
UCHWAŁA NR VII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa Wielkopolska 
nieruchomości położonych w Kijewie, gmina Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska, nieruchomości 
położonych w Kijewie, gmina Środa Wielkopolska oznaczonych nr ewid. 155/56 obszaru 0,2984 ha oraz 
155/57 obszaru 0,0338 ha. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 nabywana jest w celu zapewnienia bezpieczeństwa zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę mieszkańców miasta i gminy Środa Wielkopolska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D14C50E-AB04-4AA0-8624-71177940BED8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/80/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D14C50E-AB04-4AA0-8624-71177940BED8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr VII/80/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 24 października 2024 roku 

 sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa Wielkopolska 
nieruchomości położonych w Kijewie, gmina Środa Wielkopolska 

W związku z wnioskiem Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o. o. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej przystąpiono do procedury nieodpłatnego nabycia na rzecz 
Gminy Środa Wielkopolska, nieruchomości położonych w Kijewie, gmina Środa Wielkopolska 
oznaczonych nr ewid. 155/56 obszaru 0,2984 ha oraz 155/57 obszaru 0,0338 ha w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miasta i gminy Środa Wielkopolska. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D14C50E-AB04-4AA0-8624-71177940BED8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


